
UCHWAŁA NR XX/164/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 2 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 400 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

801 Oświata i wychowanie 400 000,00
80101 Szkoły podstawowe 400 000,00

b) Dochody majątkowe 400 000,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 400 000,00

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 400 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
801 Oświata i wychowanie 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00
b) Wydatki majątkowe 400 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Żytniowie” 400 000,00
z tego:
środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 400 000,00

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 170 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
801 Oświata i wychowanie 170 000,00

80101 Szkoły podstawowe 170 000,00
b) Wydatki majątkowe 170 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Żytniowie” 170 000,00

§ 4. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 170 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 170 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2368



§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2368


		2025-10-08T11:50:03+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




